
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz.40 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z póź.zm.) Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2.280,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 5.708,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 44.668.999,29 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.940.090,32 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 55.316,70 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 58.744,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 51.309.282,67 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.792.564,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.516.718,37 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu 

   

Wójt Gminy Sońsk 
 
 

Jarosław Muchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10505



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 20/07/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 177,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 177,00

0,00 0,00

0,00 2 177,00

852 -5 708,00 103,00

0,00 0,00

85213 0,00 103,00

0,00 0,00

0,00 103,00

85214 -4 597,00 0,00

0,00 0,00

-4 597,00 0,00

85216 -1 111,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 14 777 281,00 14 779 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 41 150,00 43 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 590,00 14 767,00

Pomoc społeczna 342 379,00 336 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

10 200,00 10 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 200,00 10 303,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
39 400,00 34 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 400,00 34 803,00

Zasiłki stałe 121 900,00 120 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10505



-1 111,00 0,00

razem: -5 708,00 2 280,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 708,00 2 280,00

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

121 900,00 120 789,00

bieżące 32 943 518,32 32 940 090,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 11 728 908,97 11 728 908,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 672 427,29 44 668 999,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10505



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 117 918,37 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606 918,37 6 606 918,37 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 117 918,37 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606 918,37 6 606 918,37 0,00 0,00

7 059 918,37 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606 918,37 6 606 918,37 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 059 918,37 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 606 918,37 6 606 918,37 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 687,07 297 687,07 255 687,07 5 486,07 250 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 687,07 297 687,07 255 687,07 5 486,07 250 201,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

23 086,07 23 086,07 23 086,07 86,07 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 086,07 23 086,07 23 086,07 86,07 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 051 052,40 14 888 052,40 14 400 872,40 10 989 107,75 3 411 764,65 0,00 487 180,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177,00 2 177,00 2 177,00 1 927,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053 229,40 14 890 229,40 14 403 049,40 10 991 034,75 3 412 014,65 0,00 487 180,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

8 777 886,81 8 777 886,81 8 465 569,81 7 223 117,81 1 242 452,00 0,00 312 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 813,81 8 779 813,81 8 467 496,81 7 225 044,81 1 242 452,00 0,00 312 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Sońsk z dnia 20/07/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10505



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 166,88 7 166,88 7 166,88 7 166,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,88 1 611,88 1 611,88 1 611,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778,76 8 778,76 8 778,76 8 778,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,12 1 401,12 1 401,12 1 401,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,12 315,12 315,12 315,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716,24 1 716,24 1 716,24 1 716,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 898,60 452 898,60 452 898,60 0,00 452 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 148,60 453 148,60 453 148,60 0,00 453 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 379,00 1 407 379,00 1 114 094,00 887 860,47 226 233,53 0,00 293 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 708,00 -5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 774,00 1 401 774,00 1 114 197,00 887 860,47 226 336,53 0,00 287 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 803,00 10 803,00 10 803,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 803,00 10 803,00 10 803,00 0,00 10 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 400,00 210 400,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 597,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 803,00 205 803,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 597,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 803,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 900,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 789,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 900,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 789,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10505



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 840 040,00 3 815 040,00 522 849,00 356 420,03 166 428,97 0,00 3 292 191,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-36,70 -36,70 -36,70 -36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,70 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840 040,00 3 815 040,00 522 812,30 356 383,33 166 428,97 0,00 3 292 227,70 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 644 911,00 3 644 911,00 352 720,00 336 420,03 16 299,97 0,00 3 292 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,70 -36,70 -36,70 -36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,70 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 911,00 3 644 911,00 352 683,30 336 383,33 16 299,97 0,00 3 292 227,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,70 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,70 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,70 -36,70 -36,70 -36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963,30 6 963,30 6 963,30 6 963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960 500,00 2 848 000,00 2 848 000,00 18 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 500,00 2 112 500,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960 500,00 2 848 000,00 2 848 000,00 18 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 500,00 2 112 500,00 0,00 0,00

858 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 312 710,67 31 795 992,30 26 419 589,30 15 910 349,46 10 509 239,84 705 747,00 4 490 656,00 0,00 0,00 180 000,00 19 516 718,37 19 516 718,37 0,00 0,00

-58 744,70 -58 744,70 -53 036,70 -36,70 -53 000,00 0,00 -5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 316,70 55 316,70 55 280,00 1 927,00 53 353,00 0,00 36,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 309 282,67 31 792 564,30 26 421 832,60 15 912 239,76 10 509 592,84 705 747,00 4 484 984,70 0,00 0,00 180 000,00 19 516 718,37 19 516 718,37 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10505


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2023-09-21T12:10:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




